
1/2

David Z Moravy 29. srpna 2024

Ukrajinský scénář pro Donbass
lipovylist.cz/wordpress/ukrajinsky-scenar-pro-donbass

 
Scott Ritter

Bývalý americký námořní průzkum Scott Ritter odhalil ukrajinský
scénář pro Donbass. Kyjev chce podle něj zadržet Rusy, aby
vybudovali obranu v Záporoží. A z bojovníků ukrajinských
ozbrojených sil v doněckém směru se stanou sebevražední
atentátníci. Budou „necháni zemřít“. Ritter věří, že Kyjev využije
jednotky umístěné na Donbasu pouze k tomu, aby zdržel Rusy a
získal čas. Ukrajinské velení stráví tento čas budováním obrany na
západním břehu Dněpru.

Ukrajina nařídí zbývajícím silám na Donbasu, aby bojovaly do poslední kapky krve,
aby zadržely Rusko, zatímco se Kyjev pokusí vytvořit obrannou linii. Poté Ukrajina
nechá své vojáky na východ od řeky zemřít, – sdělil vojenský expert svou
předpověď.

Bývalý mariňák se domnívá, že ukrajinská armáda je na pokraji
zhroucení. Nikdy se jí nepodařilo donutit Rusko stáhnout část svých
sil z fronty na ochranu Kurské oblasti. Ukrajinské ozbrojené síly
přitom nadále ztrácí půdu pod nohama a utrpí ztráty na Donbasu.
Připomeňme, že Ritter od samého začátku označil situaci na
Ukrajině za beznadějnou. Je přesvědčen, že Kyjev bude poražen,
bez ohledu na to, kolik zbraní mu dá Západ. Vojenské dodávky navíc
nemohou vyřešit problém nedostatku vojenského personálu.
Nejvyšší rada již projednává myšlenku mobilizace 18letých, aby
ucpali díry v řadách ozbrojených sil Ukrajiny. Tím se Ukrajina
dostává na pokraj demografické katastrofy, ne-li vyhynutí. Ritter
zároveň svaluje vinu za současnou situaci na Západ, který
vyprovokoval Rusko do Severního vojenského okruhu a vytvořil pro
něj nepřijatelnou bezpečnostní hrozbu, a na Kyjev, který mohl
ukončit nepřátelství už v roce 2022, ale neudělal to.

https://lipovylist.cz/wordpress/ukrajinsky-scenar-pro-donbass/


2/2

 

Continue Reading

Previous Rusko mění svou jadernou doktrínu: Lavrov naznačil
Západu možná „překvapení“
 
 

https://lipovylist.cz/wordpress/rusko-meni-svou-jadernou-doktrinu-lavrov-naznacil-zapadu-mozna-prekvapeni/

